[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30 марта 2022 года

	                                       № 50

О внесении изменений в Постановление от 24.12.2013 №139 "Об утверждении Порядка осуществления полномочий главного администратора                                 и администратора доходов бюджета  муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Администрацией муниципального образования  Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального  района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом  Министерства финансов Российской Федерации Приказ Минфина России от 08.06.2021 N 75н "Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)" и решением совета депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 15.12.2021 г. № 30/187 "О бюджете муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и на  плановый период 2023 и 2024 годов" ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. В Приложение № 4 к постановлению от 24.12.2013 года №139 "Об утверждении Порядка осуществления  полномочий главного администратора и администратора доходов бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Администрацией муниципального образования Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области»  включить следующий код бюджетной классификации:
	955
	  2 07 05020 10 0000 150
	Поступление от денежных пожертвований,

предоставляемых физическими лицами

получателям средств бюджетов сельских

поселений

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                        Е.В. Стаховская

Разослано: в дело, комитет финансов Киришского муниципального района.